(Seguono, della Sessione XXIII del Concilio Tridentino, i capi 
4, 5, 6, .7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 16).
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Decreto di indizione

JOHANNES AMBROSIUS DE FLISCO Dei et apostolico sedis 
gratia episcopus saonen. universis et singulis Venerabili bus et circum- 
spectis viris D. prepositis archipresbiteris cantoribus cauonicis tani 
catbedralis quam collegiataruni ecclesiaruni rectoribus seu vice recto- 
ribus capellanis et vicecapellanis et beneficiatis aliisque presbiteris 
et beneficia ecclesiastica tam cum cura quam sine cura in civitate et 
diocesi saonen. sub quibuscumque titulis aut nominibùs obtinentibus

est officii nostri) ad unguem servari volumus. In quorum omnium fi- 
——i presentes manu nostra subscriptas et sigillo nostro munitas fieri 
----------- j ac per infrascriptum cancellarium nostrum subscribi.

anno Domini 1564 die 25 mensis novembris

adinonisce ogni rettore o regente cura d’anime che 
uno mese dalla publicatione delle presente debba haver

11° SINODO DEL VESCOVO GIO. AMBROGIO FIESCHI (1566)

Predicta igitur omnia aniinadvertant et mature considerent qui sa- 
eros ordines suscepturi bue se conferre voluerint sciantque neminem ad- 
mitendum foro nisi sccunduin formam predictorum decretorum que (ut 

... - •
dem ] 
iussimus

Da tu in Saone

CAP. 15- - E più 
in termine de 
preso copia dal nostro cancellerò infrascritto de tutte le predette consti- 
tulioni tanto delle cellebrate da noi come dal nostro vicario e quelle 
spettante al vivere e regimento de layei publicare in le sue giesie all’offer- 
torio della messa ogni domenica per spacio de doi mesi poi che barano 
havuto copia delle presente e più ogni seconda domenica dell’advento la 
domenica de passione alla penthecosta et in la festa de tutti li sancti sot­
to pena a noi arbitraria.

Son statte lette attestate e publicate le soprascritte ordinationi con- 
stitutioni e capituli per me notario et cancellarlo infrascritto nella publi- 
ca sinodo sopradetla in preseli tia del predetto 111. et R.mo Mona, il 
Vescovo et del Capitulo et canonici capellani prepositi.

Lecte attestate et publicate fuerunt suprascripte ordinationes et con- 
stituliones per me notarium et cancellarium infrascriptum in pre­
sentia R.mi D.D. episcopi capituli et canonicorum capellanorum 
prepositorum archipresbileroruìn rectorum vicerectorum et capella­
norum quorum nomina sunt infrascripta et per eos et quemlibet ipsorum 
medio eorum iuramento in inanibus p.ti R.mi D. episcopi prestito ap- 
probate et acceptate ac confirmate in sala episcopali Saonen anno Do­
mini 1564 indictione 7 die lune 27 mensis novembris ac presentibus 
Mag.co lureconsulto Conrado Grillo Doxio et nob. d. Camillo Veglierio 
et N. Paulo Hieronimo Salinerio civibus Saonen testibus ad premissa 
vocatis et rogatis.
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Noi Gio : Ambrogio Fiesco per l’iddio gratia Vescovo de Savona 
e diocesi di Savona salute et pacea tutto il clero et populo della città